BỘ TÀI CHÍNH
Số: 84/2004/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Quy định tạm thời không thu phí sử dụng đường bộ trên quốc lộ 20

tại trạm thu phí Định Quán – km 51+940 (tỉnh Đồng Nai)

và trạm thu phí Đức Trọng – km 203+500 (tỉnh Lâm Đồng)

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 57/2002/NĐ-CP ngày 03/6/2002 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh

phí và lệ phí;

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 01/7/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Sau khi có ý kiến của Bộ Giao thông vận tải tại công văn số 5887/GTVT-CĐB ngày 27/10/2004 về việc

không thu phí đối với xe máy qua Trạm thu phí Đức Trọng, Định Quán;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Chính sách Thuế,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Tạm thời không thu phí sử dụng đường bộ trên quốc lộ 20 tại trạm thu phí Định Quán – km

51+940 (tỉnh Đồng Nai) và trạm thu phí Đức Trọng – km 203+500 (tỉnh Lâm Đồng) đối với xe mô tô hai

bánh, xe mô tô ba bánh, xe hai bánh gắn máy, xe ba bánh gắn máy và các loại xe tương tự cho đến khi có

quy định mới.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18805